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Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2016: 03:29,00   2015: 03:22,00   2014: 03:08,00   2013: 03:03,00   2012: 02:50,00   2011: 02:45,00   2010: 02:40,00   2009:
02:36,00   2008: 02:35,00   2006 bis 2007: 02:35,00   2005 und älter: 02:34,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 02:51,13

  100m: 01:22,70 (01:22,70) | 200m: 02:51,13 (01:28,43)
2. Nila Estelle Bauer 2015 SG RethenSarstedt 02:52,71

  100m: 01:23,52 (01:23,52) | 200m: 02:52,71 (01:29,19)
3. Emma Fiona Röske 2015 WASPO Rinteln 03:01,27

  100m: 01:26,56 (01:26,56) | 200m: 03:01,27 (01:34,71)
4. Mila Deimling 2015 W98 Hannover 03:01,43

  100m: 01:29,82 (01:29,82) | 200m: 03:01,43 (01:31,61)
5. Milena Marie Kahlmeyer 2015 SGS Hannover 03:03,09

  100m: 01:28,56 (01:28,56) | 200m: 03:03,09 (01:34,53)
6. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 03:04,10

  100m: 01:28,21 (01:28,21) | 200m: 03:04,10 (01:35,89)

nicht am Start
Emma Schmidt 2015 Eintracht Hildesheim EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:20,78

  100m: 01:07,63 (01:07,63) | 200m: 02:20,78 (01:13,15)
2. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 02:37,24

  100m: 01:16,22 (01:16,22) | 200m: 02:37,24 (01:21,02)
3. Julka Sophie Perleberg 2014 W98 Hannover 02:42,59

  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:42,59 (01:23,22)
4. Lotta Müller 2014 W98 Hannover 02:42,63

  100m: 01:19,46 (01:19,46) | 200m: 02:42,63 (01:23,17)
5. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 02:45,85

  100m: 01:20,44 (01:20,44) | 200m: 02:45,85 (01:25,41)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nina Maria Reusch 2013 SGS Hannover 02:17,02

  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:17,02 (01:10,98)
2. Mara Kessel 2013 WSG Wunstorf 02:25,14

  100m: 01:09,38 (01:09,38) | 200m: 02:25,14 (01:15,76)
3. Clementine Putzer 2013 SGS Hannover 02:26,94

  100m: 01:10,14 (01:10,14) | 200m: 02:26,94 (01:16,80)
4. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 02:32,51

  100m: 01:12,72 (01:12,72) | 200m: 02:32,51 (01:19,79)
5. Cara Bittner 2013 SGS Barsinghausen 02:41,72

  100m: 01:18,52 (01:18,52) | 200m: 02:41,72 (01:23,20)
6. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 02:44,07

  100m: 01:20,38 (01:20,38) | 200m: 02:44,07 (01:23,69)
7. Lisa Winkel 2013 VfL Bad Nenndorf 02:45,16

  100m: 01:19,46 (01:19,46) | 200m: 02:45,16 (01:25,70)
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 02:46,55

  100m: 01:18,03 (01:18,03) | 200m: 02:46,55 (01:28,52)
9. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 02:46,63

  100m: 01:20,18 (01:20,18) | 200m: 02:46,63 (01:26,45)
10. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 02:49,10

  100m: 01:21,32 (01:21,32) | 200m: 02:49,10 (01:27,78)
11. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 02:51,11

  100m: 01:25,61 (01:25,61) | 200m: 02:51,11 (01:25,50)
12. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 02:51,20

  100m: 01:22,56 (01:22,56) | 200m: 02:51,20 (01:28,64)
13. Ada Schanze 2013 W98 Hannover 02:51,30

  100m: 01:25,78 (01:25,78) | 200m: 02:51,30 (01:25,52)
14. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 02:52,36

  100m: 01:22,46 (01:22,46) | 200m: 02:52,36 (01:29,90)
15. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 02:53,07

  100m: 01:23,19 (01:23,19) | 200m: 02:53,07 (01:29,88)
16. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 02:55,11

  100m: 01:22,05 (01:22,05) | 200m: 02:55,11 (01:33,06)
17. Lucia Müller 2013 Eintracht Hildesheim 02:57,06

  100m: 01:27,00 (01:27,00) | 200m: 02:57,06 (01:30,06)
18. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 02:58,53

  100m: 01:27,24 (01:27,24) | 200m: 02:58,53 (01:31,29)
19. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 02:59,27

  100m: 01:25,48 (01:25,48) | 200m: 02:59,27 (01:33,79)

nicht am Start
Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen EnM
Sina Beyer 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Langowicz 2012 VfV Hildesheim 02:22,32

  100m: 01:08,95 (01:08,95) | 200m: 02:22,32 (01:13,37)
2. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 02:27,88

  100m: 01:11,09 (01:11,09) | 200m: 02:27,88 (01:16,79)
3. Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 02:30,71

  100m: 01:11,56 (01:11,56) | 200m: 02:30,71 (01:19,15)
4. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 02:33,28

  100m: 01:15,01 (01:15,01) | 200m: 02:33,28 (01:18,27)
5. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 02:38,19

  100m: 01:16,00 (01:16,00) | 200m: 02:38,19 (01:22,19)
6. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 02:38,50

  100m: 01:16,98 (01:16,98) | 200m: 02:38,50 (01:21,52)
7. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 02:45,16

  100m: 01:19,79 (01:19,79) | 200m: 02:45,16 (01:25,37)
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 02:14,73

  100m: 01:06,43 (01:06,43) | 200m: 02:14,73 (01:08,30)
2. Julia Seidler 2011 SGS Hannover 02:16,29

  100m: 01:07,48 (01:07,48) | 200m: 02:16,29 (01:08,81)
3. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 02:25,44

  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:25,44 (01:15,92)
4. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 02:26,05

  100m: 01:09,55 (01:09,55) | 200m: 02:26,05 (01:16,50)
5. Luise Suchantke 2011 VfV Hildesheim 02:28,18

  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:28,18 (01:15,90)
6. Emilija Petrovic 2011 VfV Hildesheim 02:29,94

  100m: 01:09,91 (01:09,91) | 200m: 02:29,94 (01:20,03)
7. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 02:31,02

  100m: 01:11,47 (01:11,47) | 200m: 02:31,02 (01:19,55)
8. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 02:34,01

  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:34,01 (01:20,66)
9. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 02:34,24

  100m: 01:13,22 (01:13,22) | 200m: 02:34,24 (01:21,02)
10. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 02:37,01

  100m: 01:13,48 (01:13,48) | 200m: 02:37,01 (01:23,53)
11. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 02:40,43

  100m: 01:18,38 (01:18,38) | 200m: 02:40,43 (01:22,05)
12. Marie Marchefka 2011 VfL Bad Nenndorf 02:48,85 EnM

  100m: 01:22,64 (01:22,64) | 200m: 02:48,85 (01:26,21)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tekla Kaminska 2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:09,09

  100m: 01:01,94 (01:01,94) | 200m: 02:09,09 (01:07,15)
2. Mia Makein 2010 W98 Hannover 02:20,35

  100m: 01:08,66 (01:08,66) | 200m: 02:20,35 (01:11,69)
3. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 02:20,53

  100m: 01:07,25 (01:07,25) | 200m: 02:20,53 (01:13,28)
4. Carlotta Girbig 2010 VfV Hildesheim 02:23,77

  100m: 01:07,44 (01:07,44) | 200m: 02:23,77 (01:16,33)
5. Hanna Bodenbach 2010 VfV Hildesheim 02:25,44

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:25,44 (01:16,51)
6. Nilia Abasi 2010 VfV Hildesheim 02:41,35 EnM

  100m: 01:16,70 (01:16,70) | 200m: 02:41,35 (01:24,65)

abgemeldet
Alia Oehring 2010 SGS Hannover
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Clara Helene Westphale 2009 SGS Barsinghausen 02:19,98

  100m: 01:09,01 (01:09,01) | 200m: 02:19,98 (01:10,97)
2. Lucija Lasic 2009 W98 Hannover 02:21,09

  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:21,09 (01:13,51)
3. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 02:28,56

  100m: 01:11,23 (01:11,23) | 200m: 02:28,56 (01:17,33)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Zank 2008 TSV Pattensen 02:24,91

  100m: 01:07,59 (01:07,59) | 200m: 02:24,91 (01:17,32)
2. Annika Grothe 2008 SGS Barsinghausen 02:34,57

  100m: 01:13,93 (01:13,93) | 200m: 02:34,57 (01:20,64)

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alena Gemici 2006 W98 Hannover 02:03,99

  100m: 00:59,42 (00:59,42) | 200m: 02:03,99 (01:04,57)
2. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 02:14,03

  100m: 01:05,46 (01:05,46) | 200m: 02:14,03 (01:08,57)
3. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 02:20,93

  100m: 01:07,78 (01:07,78) | 200m: 02:20,93 (01:13,15)
4. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 02:27,98

  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:27,98 (01:17,10)
5. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 02:33,10

  100m: 01:11,46 (01:11,46) | 200m: 02:33,10 (01:21,64)
6. Fabienne Grisson 2006 Hannover 96 02:34,58

  100m: 01:12,26 (01:12,26) | 200m: 02:34,58 (01:22,32)

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Svea Bölck 2000 VfV Hildesheim 02:25,13

  100m: 01:08,97 (01:08,97) | 200m: 02:25,13 (01:16,16)
2. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 02:26,01

  100m: 01:08,80 (01:08,80) | 200m: 02:26,01 (01:17,21)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alena Gemici 2006 W98 Hannover 02:03,99

  100m: 00:59,42 (00:59,42) | 200m: 02:03,99 (01:04,57)
2. Tekla Kaminska 2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:09,09

  100m: 01:01,94 (01:01,94) | 200m: 02:09,09 (01:07,15)
3. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 02:14,03

  100m: 01:05,46 (01:05,46) | 200m: 02:14,03 (01:08,57)
4. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 02:14,73

  100m: 01:06,43 (01:06,43) | 200m: 02:14,73 (01:08,30)
5. Julia Seidler 2011 SGS Hannover 02:16,29

  100m: 01:07,48 (01:07,48) | 200m: 02:16,29 (01:08,81)
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Nina Maria Reusch 2013 SGS Hannover 02:17,02

  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:17,02 (01:10,98)
7. Clara Helene Westphale 2009 SGS Barsinghausen 02:19,98

  100m: 01:09,01 (01:09,01) | 200m: 02:19,98 (01:10,97)
8. Mia Makein 2010 W98 Hannover 02:20,35

  100m: 01:08,66 (01:08,66) | 200m: 02:20,35 (01:11,69)
9. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 02:20,53

  100m: 01:07,25 (01:07,25) | 200m: 02:20,53 (01:13,28)
10. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:20,78

  100m: 01:07,63 (01:07,63) | 200m: 02:20,78 (01:13,15)
11. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 02:20,93

  100m: 01:07,78 (01:07,78) | 200m: 02:20,93 (01:13,15)
12. Lucija Lasic 2009 W98 Hannover 02:21,09

  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:21,09 (01:13,51)
13. Ronja Langowicz 2012 VfV Hildesheim 02:22,32

  100m: 01:08,95 (01:08,95) | 200m: 02:22,32 (01:13,37)
14. Carlotta Girbig 2010 VfV Hildesheim 02:23,77

  100m: 01:07,44 (01:07,44) | 200m: 02:23,77 (01:16,33)
15. Leonie Zank 2008 TSV Pattensen 02:24,91

  100m: 01:07,59 (01:07,59) | 200m: 02:24,91 (01:17,32)
16. Svea Bölck 2000 VfV Hildesheim 02:25,13

  100m: 01:08,97 (01:08,97) | 200m: 02:25,13 (01:16,16)
17. Mara Kessel 2013 WSG Wunstorf 02:25,14

  100m: 01:09,38 (01:09,38) | 200m: 02:25,14 (01:15,76)
18. Hanna Bodenbach 2010 VfV Hildesheim 02:25,44

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:25,44 (01:16,51)
18. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 02:25,44

  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:25,44 (01:15,92)
20. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 02:26,01

  100m: 01:08,80 (01:08,80) | 200m: 02:26,01 (01:17,21)
21. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 02:26,05

  100m: 01:09,55 (01:09,55) | 200m: 02:26,05 (01:16,50)
22. Clementine Putzer 2013 SGS Hannover 02:26,94

  100m: 01:10,14 (01:10,14) | 200m: 02:26,94 (01:16,80)
23. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 02:27,88

  100m: 01:11,09 (01:11,09) | 200m: 02:27,88 (01:16,79)
24. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel 02:27,98

  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:27,98 (01:17,10)
25. Luise Suchantke 2011 VfV Hildesheim 02:28,18

  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:28,18 (01:15,90)
26. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 02:28,56

  100m: 01:11,23 (01:11,23) | 200m: 02:28,56 (01:17,33)
27. Emilija Petrovic 2011 VfV Hildesheim 02:29,94

  100m: 01:09,91 (01:09,91) | 200m: 02:29,94 (01:20,03)
28. Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 02:30,71

  100m: 01:11,56 (01:11,56) | 200m: 02:30,71 (01:19,15)
29. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 02:31,02

  100m: 01:11,47 (01:11,47) | 200m: 02:31,02 (01:19,55)
30. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 02:32,51

  100m: 01:12,72 (01:12,72) | 200m: 02:32,51 (01:19,79)
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
31. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 02:33,10

  100m: 01:11,46 (01:11,46) | 200m: 02:33,10 (01:21,64)
32. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 02:33,28

  100m: 01:15,01 (01:15,01) | 200m: 02:33,28 (01:18,27)
33. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 02:34,01

  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:34,01 (01:20,66)
34. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 02:34,24

  100m: 01:13,22 (01:13,22) | 200m: 02:34,24 (01:21,02)
35. Annika Grothe 2008 SGS Barsinghausen 02:34,57

  100m: 01:13,93 (01:13,93) | 200m: 02:34,57 (01:20,64)
36. Fabienne Grisson 2006 Hannover 96 02:34,58

  100m: 01:12,26 (01:12,26) | 200m: 02:34,58 (01:22,32)
37. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 02:37,01

  100m: 01:13,48 (01:13,48) | 200m: 02:37,01 (01:23,53)
38. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 02:37,24

  100m: 01:16,22 (01:16,22) | 200m: 02:37,24 (01:21,02)
39. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 02:38,19

  100m: 01:16,00 (01:16,00) | 200m: 02:38,19 (01:22,19)
40. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 02:38,50

  100m: 01:16,98 (01:16,98) | 200m: 02:38,50 (01:21,52)
41. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 02:40,43

  100m: 01:18,38 (01:18,38) | 200m: 02:40,43 (01:22,05)
42. Nilia Abasi 2010 VfV Hildesheim 02:41,35 EnM

  100m: 01:16,70 (01:16,70) | 200m: 02:41,35 (01:24,65)
43. Cara Bittner 2013 SGS Barsinghausen 02:41,72

  100m: 01:18,52 (01:18,52) | 200m: 02:41,72 (01:23,20)
44. Julka Sophie Perleberg 2014 W98 Hannover 02:42,59

  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:42,59 (01:23,22)
45. Lotta Müller 2014 W98 Hannover 02:42,63

  100m: 01:19,46 (01:19,46) | 200m: 02:42,63 (01:23,17)
46. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 02:44,07

  100m: 01:20,38 (01:20,38) | 200m: 02:44,07 (01:23,69)
47. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 02:45,16

  100m: 01:19,79 (01:19,79) | 200m: 02:45,16 (01:25,37)
47. Lisa Winkel 2013 VfL Bad Nenndorf 02:45,16

  100m: 01:19,46 (01:19,46) | 200m: 02:45,16 (01:25,70)
49. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 02:45,85

  100m: 01:20,44 (01:20,44) | 200m: 02:45,85 (01:25,41)
50. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 02:46,55

  100m: 01:18,03 (01:18,03) | 200m: 02:46,55 (01:28,52)
51. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 02:46,63

  100m: 01:20,18 (01:20,18) | 200m: 02:46,63 (01:26,45)
52. Marie Marchefka 2011 VfL Bad Nenndorf 02:48,85 EnM

  100m: 01:22,64 (01:22,64) | 200m: 02:48,85 (01:26,21)
53. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 02:49,10

  100m: 01:21,32 (01:21,32) | 200m: 02:49,10 (01:27,78)
54. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 02:51,11

  100m: 01:25,61 (01:25,61) | 200m: 02:51,11 (01:25,50)
55. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 02:51,13

  100m: 01:22,70 (01:22,70) | 200m: 02:51,13 (01:28,43)
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
56. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 02:51,20

  100m: 01:22,56 (01:22,56) | 200m: 02:51,20 (01:28,64)
57. Ada Schanze 2013 W98 Hannover 02:51,30

  100m: 01:25,78 (01:25,78) | 200m: 02:51,30 (01:25,52)
58. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 02:52,36

  100m: 01:22,46 (01:22,46) | 200m: 02:52,36 (01:29,90)
59. Nila Estelle Bauer 2015 SG RethenSarstedt 02:52,71

  100m: 01:23,52 (01:23,52) | 200m: 02:52,71 (01:29,19)
60. Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen 02:53,07

  100m: 01:23,19 (01:23,19) | 200m: 02:53,07 (01:29,88)
61. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 02:55,11

  100m: 01:22,05 (01:22,05) | 200m: 02:55,11 (01:33,06)
62. Lucia Müller 2013 Eintracht Hildesheim 02:57,06

  100m: 01:27,00 (01:27,00) | 200m: 02:57,06 (01:30,06)
63. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 02:58,53

  100m: 01:27,24 (01:27,24) | 200m: 02:58,53 (01:31,29)
64. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 02:59,27

  100m: 01:25,48 (01:25,48) | 200m: 02:59,27 (01:33,79)
65. Emma Fiona Röske 2015 WASPO Rinteln 03:01,27

  100m: 01:26,56 (01:26,56) | 200m: 03:01,27 (01:34,71)
66. Mila Deimling 2015 W98 Hannover 03:01,43

  100m: 01:29,82 (01:29,82) | 200m: 03:01,43 (01:31,61)
67. Milena Marie Kahlmeyer 2015 SGS Hannover 03:03,09

  100m: 01:28,56 (01:28,56) | 200m: 03:03,09 (01:34,53)
68. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 03:04,10

  100m: 01:28,21 (01:28,21) | 200m: 03:04,10 (01:35,89)
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